证券代码：300090                 证券简称：盛运环保                          公告编号：2019-104

安徽盛运环保（集团）股份有限公司

关于向兴业银行股份有限公司合肥分行提供担保的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示：

●担保人名称：安徽盛运环保（集团）股份有限公司

●本次提供担保金额：不超过人民币 35500 万元。

●截止目前，上市公司和控股子公司对外担保合同金额累计数量为人民币

878,657.59 万元（含对子公司担保 659,984.50万元），实际担保金额累计数量

为 616,314.73 万元，占最近一期公司经审计净资产的 3,540.80%，逾期担保

314,024.97 万元，涉讼担保 184,178.07 万元。

一、担保情况概述

安徽盛运环保（集团）股份有限公司（以下简称“盛运环保”、“公司”）

拟向兴业银行股份有限公司合肥分行（以下简称“兴业银行”）申请包含并不限

于综合授信、担保置换等在内的总额不超过 35500 万元相关业务，为此公司需向

兴业银行提供总额不超过 35500 万元担保。

上述事项已于2019年6月5日召开的第六届董事会第二次会议审议通过，并将

提交公司2019年第二次临时股东大会审议。公司独立董事对此事项发表了同意的

独立意见。

二、相关方基本情况

（一）名称：安徽盛运环保(集团)股份有限公司

统一社会信用代码：91340800153901491B

类型：股份有限公司(上市、自然人投资或控股)

住所：安徽省桐城经济开发区新东环路

成立日期：2004年 6月 7日

经营范围：业从事城市(生活垃圾、餐厨垃圾、卫生垃圾、包装垃圾、填埋

垃圾、污泥垃圾、工业废旧垃圾)焚烧发电,农林废弃物(生物质)焚烧发电,医疗

废弃物处置,建筑垃圾处置,飞灰处置,电子垃圾处置,废旧橡胶轮胎处置,废旧

汽车拆解处置;水污染环境治理,城市自来水处理,城市污水处理,城市工业废水

处理,垃圾渗滤液处理等。

     截止至 2018年 12月 31 日，盛运环保总资产 973766.31 万元，负债

953199.78 万元，所有者权益 20566.53 万元。2018年实现营业收入 51547.51

万元，实现净利润-312356.22 万元。（经审计）

截止至 2019年 3月 31日，盛运环保总资产 972060.70万元，负债 951131.93

万元，所有者权益 20928.76万元。2019年 1-3月实现营业收入 14958.51万元，

实现净利润-5296.38万元。（未经审计）

（二）名称：兴业银行股份有限公司合肥分行

统一社会信用代码：91340000788587117K

类型：有其他有限责任公司分公司

住所：安徽省合肥市庐阳区阜阳路 99号

成立日期：2006年 5月 29日

经营范围：办理人民币存款、贷款、结算业务;办理票据贴现;代理发行金

融债券;代理发行、代理兑付、销售政府债券;代理收付款项;代理保险业务;外

汇存款、外汇汇款、外币兑换;国际结算;外汇票据的承兑和贴现;经中国银行业

监督管理委员会批准的其他业务。

三、担保协议的主要内容

担保协议需在实际发生时再具体签署。

四、董事会意见

上述担保属于企业正常的担保经营行为。公司董事会是在对公司的盈利能

力、偿债能力和风险等各方面进行综合分析的基础上，经过谨慎研究后作出的决

定。公司董事会认为向兴业银行提供担保能够保障公司其正常运营。公司为其提

供担保的财务风险处于公司可控的范围之内。此次担保行为不会损害上市公司的

利益。

五、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截止目前，上市公司和控股子公司对外担保合同金额累计数量为人民币

878,657.59 万元（含对子公司担保 659,984.50万元），实际担保金额累计数量

为 616,314.73 万元，占最近一期公司经审计净资产的 3,540.80%，逾期担保

314,024.97 万元，涉讼担保 184,178.07 万元。

六、备查文件

1、《安徽盛运环保（集团）股份有限公司第六届董事会第二次会议决议》

2、《安徽盛运环保（集团）股份有限公司独立董事意见》

特此公告。

安徽盛运环保（集团）股份有限公司董事会

2019年 6月 7日